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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 21419/06-12-2021 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 65/03-12-2021 

Σήμερα, 3 Δεκεμβρίου 2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00, στο γραφείο του 

Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το 

Διοικητικό Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής 

Πολιτικής (Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του  Διοικητικού Συμβουλίου κ. Ιωάννη Αντωνίου. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Γεώργιος Μπαραλής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ζωή Γείτονα, 

Αναστάσιος Εμβαλωτής, Νικόλαος Μαρίνης, Χρυσούλα Σοφιανοπούλου και Ανδρονίκη 

Χαριτωνίδου. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση των  υπ΄ αρ. 1/26-11-2021 και 2/02-12-2021 Πρακτικών της Επιτροπής 

Αξιολόγησης Ενστάσεων που αφορούν στην αξιολόγηση υποβληθεισών 

ενστάσεων, στο πλαίσιο της υπ’ αρ. πρωτ. 14691/24-09-2021 (ΑΔΑ Ψ6ΨΟΟΞΛΔ-

ΑΦ3) Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για εγγραφή σε ανοικτό μητρώο 

σύστασης «Επιστημονικής Ομάδας Επιλογής Θεμάτων» και «Ειδικών 

Επιστημονικών Ομάδων»-Φάση Γ του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής για 

την υποστήριξη της Πράξης «Τράπεζα Θεμάτων Διαβαθμισμένης Δυσκολίας» με 

κωδικό ΟΠΣ (MIS) 5070818 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι ο κ. Ευάγγελος 

Παππάς, Προϊστάμενος του Τμήματος Προμηθειών, Διαγωνισμών και Συμβάσεων, 

διαβιβάζει προς έγκριση τα υπ΄ αρ. 1/26-11-2021 και 2/02-12-2021 Πρακτικά της Επιτροπής 

Αξιολόγησης Ενστάσεων, στο πλαίσιο της υπ’ αρ. πρωτ. 14691/24-09-2021  Πρόσκλησης 

(αρ. πρωτ.: 3802/03-12-2021): 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ
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Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει:  

1) να εγκρίνει ως έχουν τα ως άνω υπ΄ αρ. 1/26-11-2021 και 2/02-12-2021 Πρακτικά 

της Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων στο πλαίσιο της υπ’ αρ. πρωτ. 14691/24-09-2021  

Πρόσκλησης, 
 

2) την αποδοχή των ενστάσεων με τον κάτωθι υπ’ αρ. πρωτ. και ως ακολούθως :  
 

- 20740/23-11-2021, λαμβάνει επιπλέον 10 μόρια ενστάσεων για το κριτήριο της 

πενταετούς προϋπηρεσίας. 
 

- 20668/20-11-2021, λαμβάνει 30 μόρια αντί των 20 στο «άθροισμα 2» για τη συμμετοχή 

σε συγγραφή προγραμμάτων σπουδών σε συγχρηματοδοτούμενα έργα. 
 

3) Την εν μέρει αποδοχή των ενστάσεων με τον κάτωθι αριθμ. πρωτ. και ως 
ακολούθως:  

 

- 20676/21-11-2021, λαμβάνει επιπλέον 15 μόρια για το κριτήριο της συμμετοχής σε 

συγγραφή προγραμμάτων σπουδών σε συγχρηματοδοτούμενα έργα. Κατά τα λοιπά δεν 

γίνεται δεκτή. 
 

- 20669/20-11-2021, ορθή αποτύπωση του αθροίσματος με τα 5 επιπλέον μόρια που 

έλαβε για το Δείγμα. Λαμβάνει επίσης 5 μόρια, αντί 4 για το κριτήριο της προϋπηρεσίας. 

Κατά τα λοιπά δεν γίνεται δεκτή.  
 

- 20742/23-11-2021, λαμβάνει επιπλέον 25 μόρια για το άθροισμα 3 που αφορούν στο 

κριτήριο της Εποπτείας και οργάνωσης ομάδας εργασίας παιδαγωγικού χαρακτήρα. 

Κατά τα λοιπά δεν γίνεται δεκτή η ένσταση.  
 

-. 20805/24-11-2021, λαμβάνει επιπλέον 15 μόρια για το κριτήριο της συμμετοχής σε 

συγγραφή Βιβλίων Β/θμιας Εκπ/σης. Κατά τα λοιπά δεν γίνεται δεκτή η ένσταση. 
 

4) τη μη αποδοχή των ενστάσεων με υπ’ αρ. πρωτ.: 20739/22-11-2021, 20791/24-11-

2021, 20671/20-11-2021, 20667/20-11-2021 με ορθή αποτύπωση των μορίων στο Δείγμα 

σε 8 αντί 10. 
 

5) την αποτύπωση εις το ορθό του αθροίσματος των μορίων και για την αίτηση με αρ. 

πρωτ. 15541-08/10/2021 για τον Προσωρινό Πίνακα Γ2 Θεματοδότες/Αξιολογητές 

Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ- Υγείας – Πρόνοιας – Ευεξίας . 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η τελική αποτύπωση των πινάκων έχει ως εξής: 

 

Α. Για το γνωστικό αντικείμενο: Γεωπονίας, Τροφίμων και Περιβάλλοντος διαμορφώθηκε 

προσωρινός πίνακας Α1 για συντονιστές και προσωρινός πίνακας Α2 για 

θεματοδότες/αξιολογητές ως εξής: 

 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ



Σελ. 3 από 16. 

Α1 Προσωρινός Πίνακας – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ– ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
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Μέγιστο Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 
15545-

08/10/2021 

ΠΕ88.

01 

 ΓΕΩΠΟΝΙΑ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

0 10 10 0 15 10 25 0 0 0 7 7 42 

2. 
15405-

06/10/2021 

ΠΕ88.

01 

 ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 

ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

15 0 15 15 0 4 19 0 0 0 6 6 40 

 

 

Α2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
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Μέγιστο Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 
15532-

08/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

15 0 15 5 0 0 20 20 0 0 0 5 5 45 

2. 
15537-

08/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

15 0 15 5 0 0 20 20 0 0 0 4 4 44 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ
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3. 
15367-

06/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 7 7 42 

4. 
15459-

08/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 6 6 41 

5. 
15540-

08/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

0 0 0 5 0 0 20 20 0 0 0 8 8 33 

6. 
15534-

08/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

15 0 15 5 0 0 4 4 0 0 0 5 5 29 

7. 
15466-

08/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

ΚΑΙ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

15 0 15 5 0 0 0 0 0 0 0 6 6 26 

8. 
15550-

08/10/2021 
ΠΕ88.

05 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

0 0 0 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 25 

9. 
15447-

07/10/2021 
ΠΕ88.

01 

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ

ΝΤΟΣ 

0 0 0 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 25 

 

 

Β. Για το γνωστικό αντικείμενο: Διοίκησης και Οικονομίας διαμορφώθηκε 

προσωρινός πίνακας Β1 για συντονιστές και προσωρινός πίνακας Β2 για 

θεματοδότες/αξιολογητές ως εξής:  

Β1 Προσωρινός Πίνακας – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ - ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
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Μέγιστο Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 
15398-

06/10/2021 ΠΕ80 

 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

15 0 15 0 0 6 6 25 0 25 8 8 
54 

2. 
15498-

08/10/2021 ΠΕ80 

 ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 0 15 10 25 0 0 0 6 6 
41 

 

 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ
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Β2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ-
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
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Μέγιστο Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 
15407-

06/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

15 0 15 5 0 0 20 20 0 10 10 4 4 54 

2. 
15432-

07/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 5 0 15 4 19 0 0 0 9 9 43 

3. 
15406-

06/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 7 7 42 

4. 
15451-

07/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 5 5 40 

5. 
15460-

08/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 5 5 40 

6. 
14989-

29/09/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 35 

7. 
15413-

07/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 5 0 0 12 12 0 0 0 7 7 34 

8. 
15525-

08/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 10 10 0 0 0 20 20 0 0 0 1 1 31 

9. 
15444-

07/10/2021 
ΠΕ80 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ

ΑΣ 

0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 7 7 12 

 

Γ. Για το γνωστικό αντικείμενο: Υγείας – Πρόνοιας – Ευεξίας διαμορφώθηκε 

προσωρινός πίνακας Γ1 για συντονιστές και προσωρινός πίνακας Γ2 για 

θεματοδότες/αξιολογητές ως εξής:  

 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ
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Γ1 Προσωρινός Πίνακας – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ - Υγείας – 

Πρόνοιας – Ευεξίας 
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Μέγιστο Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 
15518-

08/10/2021 
ΠΕ87.

03 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 0 15 10 25 0 0 0 7 7 42 

2. 
15187-

03/10/2021 
ΠΕ87.

01 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
15 0 15 0 0 4 4 0 0 0 8 8 27 

3. 
15458-

08/10/2021 
ΠΕ87.

03 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 0 0 10 10 0 0 0 0 0 20 

 

Γ2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ- 
Υγείας – Πρόνοιας – Ευεξίας 
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Μέγιστο Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 
15463-

08/10/2021 
ΠΕ87.

01 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 5 0 15 20 30 0 0 0 5 5 50 

2. 
15524-

08/10/2021 
ΠΕ87.

03 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 0 0 15 20 30 0 0 0 7 7 47 

3. 
15541-

08/10/2021 
ΠΕ87.

02 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 5 0 15 8 23 0 0 0 5 5 43 

4. 15449- ΠΕ87. ΥΓΕΙΑΣ- 0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 5 5 40 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ
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07/10/2021 02 ΠΡΟΝΟΙΑΣ-
ΕΥΕΞΙΑΣ 

5. 
14874-

28/09/2021 
ΠΕ87.

01 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 5 0 15 8 23 0 0 0 0 0 38 

6. 
15543-

08/10/2021 
ΠΕ87.

02 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 3 3 38 

7. 
15366-

05/10/2021 
ΠΕ87.

02 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
15 0 15  0 0 16 16 0 0 0 7 7 38 

8. 
15538-

08/10/2021 
ΠΕ87.

02 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 5 0 0 8 8 0 0 0 7 7 30 

9. 
15519-

08/10/2021 
ΠΕ87.

03 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 0 0 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 25 

10. 
15453-

07/10/2021 
ΠΕ87.

02 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
15 0 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 

11. 
15456-

08/10/2021 
ΠΕ87.

02 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
15 0 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 

12. 
15263-

04/10/2021 
ΠΕ87.

03 

ΥΓΕΙΑΣ-
ΠΡΟΝΟΙΑΣ-

ΕΥΕΞΙΑΣ 
0 10 10 5 0 0 0 0 0 0 0  0 15 

 

6) την αποτύπωση εις το ορθό του αθροίσματος των μορίων και για τις αιτήσεις με αρ. 

πρωτ. 15109-01/10/2021 για τον Προσωρινό Πίνακα Α2 – Θεματοδότες/Αξιολογητές 

Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων, και με αρ. πρωτ. 14878-

28/09/2021 για τον Προσωρινό Πίνακα Β1  – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 

Πληροφορικής. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η τελική αποτύπωση των πινάκων έχει ως εξής: 

 

Α. Για το γνωστικό αντικείμενο: Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων δεν διαμορφώθηκε πίνακας 

Α1 για συντονιστές στο συγκεκριμένο γνωστικό αντικείμενο ελλείψει αιτήσεων 

υποψηφίων. Διαμορφώθηκε ο προσωρινός πίνακας Α2 για θεματοδότες/αξιολογητές ως 

εξής: 

 

Α2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 

Ναυτιλιακών Επαγγελμάτων 
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Μέγιστο 

Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 

15109-

01/10/2

021 

ΠΕ

90 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

ΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΩΝ 

0 10 10 5 10 0 12 22 0 0 0 8 8 45 

2. 

15549-

08/10/2

021 

ΠΕ

90 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

ΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΩΝ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 35 

3. 

15507-

08/10/2

021 

ΠΕ

90 

ΝΑΥΤΙΛΙΑ

ΚΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛ

ΜΑΤΩΝ 

0 0 0 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 25 

 

Β. Για το γνωστικό αντικείμενο: Πληροφορικής διαμορφώθηκε προσωρινός πίνακας Β1 

για συντονιστές και προσωρινός πίνακας Β2 για θεματοδότες/αξιολογητές ως εξής: 

Β1 Προσωρινός Πίνακας – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ - Πληροφορικής 
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Μέγιστο 

Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 

15450-

07/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

15 10 15 0 15 0 15 25 5 25 8 8 63 

2. 

15452-

07/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

15 10 15 0 15 10 25 0 0 0 7 7 47 

3. 

14878-

28/09/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

15 10 15 0 15 5 20 0 0 0 5 5 40 

4. 

15360-

05/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

0 10 10 0 0 6 6 0 0 0 0 0 16 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ
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Β2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ- 

Πληροφορικής 
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Μέγιστο 

Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 

15431-

07/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

15 0 15 5 0 15 20 30 0 20 20 9 9 79 

2. 

15389-

06/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

0 10 10 5 10 15 20 30 0 0 0 9 9 54 

3. 

15470-

08/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 10 10 8 8 53 

4. 

15339-

05/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

0 10 10 5 0 15 20 30 0 0 0 7 7 52 

5. 

15409-

07/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

15 10 15 5 0 0 20 20 0 0 0 7 7 47 

6. 

15335-

05/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 8 8 43 

7. 

15511-

08/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

15 10 15 5 0 0 12 12 0 0 0 7 7 39 

8. 

15455-

08/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

0 10 10 5 0 15 0 15 0 0 0 8 8 38 

9. 
14898-

28/09/2

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ
15 10 15 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 
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021 Σ 

1

0. 

15426-

07/10/2

021 

ΠΕ8

6 

ΠΛΗΡΟ

ΦΟΡΙΚΗ

Σ 

0 10 10 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 

 

7) την αποτύπωση εις το ορθό του αθροίσματος των μορίων και για την αίτηση με αρ. 

πρωτ. 15382-06/10/2021 για τον Προσωρινό Πίνακα Γ1 – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ 

Γ’ ΦΑΣΗ – Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού, για τις αιτήσεις με αρ. πρωτ. 

15443-07/10/2021 και 15106-30/09/2021για τον Προσωρινό Πίνακα …… Γ2 – 

Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής 

και Αυτοματισμού, για τις αιτήσεις με αρ. πρωτ.  15468-08/10/2021, 15439-07/10/2021,  

14875-28/09/2021 για τον Προσωρινό Πίνακα Δ1 – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ 

ΦΑΣΗ– Μηχανολογίας και  για την αίτηση με αρ. πρωτ. 15368-06/10/2021 για  τον 

προσωρινό πίνακα Δ2  – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 

Μηχανολογίας. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω η τελική αποτύπωση των πινάκων έχει ως εξής: 

 

Α. Για το γνωστικό αντικείμενο: Δομικών Έργων, Δομημένου Περιβάλλοντος και 

Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού δεν διαμορφώθηκε πίνακας Α1 για συντονιστές στο 

συγκεκριμένο γνωστικό αντικείμενο ελλείψει αιτήσεων υποψηφίων. Διαμορφώθηκε ο 

προσωρινός πίνακας Α2 μόνο για θεματοδότες/αξιολογητές ως εξής: 

 

Α2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 

Δομικών Έργων, Δομημένου Περιβάλλοντος και Αρχιτεκτονικού Σχεδιασμού 
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Μέγιστο 

Μορίων ανά 

κατηγορία: 

1. 
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04/10/2

021 

ΠΕ

81 

ΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ, 

ΔΟΜΗΜΕ

ΝΟΥ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 10 10 45 
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ΠΕΡΙΒΑΛΛ

ΟΝΤΟΣ 

ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤ

ΟΝΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣ

ΜΟΥ 

 

Β. Για το γνωστικό αντικείμενο: Εφαρμοσμένων Τεχνών διαμορφώθηκε προσωρινός 

πίνακας Β1 για συντονιστές και προσωρινός πίνακας Β2 για θεματοδότες/αξιολογητές ως 

εξής: 

 

Β1 Προσωρινός Πίνακας – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ– Εφαρμοσμένων 

Τεχνών 
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Μέγιστο 

Μορίων ανά 

κατηγορία: 
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ΠΕ8

9.01 

ΕΦΑΡΜ

ΟΣΜΕΝ

ΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

0 10 10 0 0 8 8 0 0 0 10 10 28 

 

Β2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 

Εφαρμοσμένων Τεχνών 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ



Σελ. 12 από 16. 
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κατηγορία: 

1. 
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07/10/2

021 

ΠΕ

89.

01 

ΕΦΑΡΜΟ

ΣΜΕΝΩΝ 

ΤΕΧΝΩΝ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 6 6 41 

 

 

Γ. Για το γνωστικό αντικείμενο: Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 

διαμορφώθηκε προσωρινός πίνακας Γ1 για συντονιστές και προσωρινός πίνακας Γ2 για 

θεματοδότες/αξιολογητές ως εξής: 

 

Γ1 Προσωρινός Πίνακας – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ– Ηλεκτρολογίας, 

Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 
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κατηγορία: 
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15382-

06/10/2

ΠΕ8

4 

ΗΛΕΚΤΡ

ΟΛΟΓΙΑΣ
15 0 15 15 0 10 25 25 0 25 8 8 73 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ



Σελ. 13 από 16. 

021 , 

ΗΛΕΚΤΡ

ΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ 
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ΚΑΙ 
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ΤΙΣΜΟΥ 

15 0 15 0 15 10 25 0 0 0 0 0 40 
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ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ 

0 10 10 0 0 10 10 0 0 0 7 7 27 

 

 

Γ2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 

Ηλεκτρολογίας, Ηλεκτρονικής και Αυτοματισμού 
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15443-

07/10/2

021 

ΠΕ8
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ΗΛΕΚΤΡ

ΟΛΟΓΙΑΣ

, 

ΗΛΕΚΤΡ

0 10 10 5 10 0 20 30 8 0 8 9 9 62 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ



Σελ. 14 από 16. 

ΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ 

2. 

15106-

30/09/2

021 

ΠΕ8

3 

ΗΛΕΚΤΡ

ΟΛΟΓΙΑΣ

, 

ΗΛΕΚΤΡ

ΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ 

0 10 10 5 10 0 20 30 0 0 0 6 6 51 

3. 

15454-

08/10/2

021 

ΠΕ8

4 

ΗΛΕΚΤΡ

ΟΛΟΓΙΑΣ
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ΗΛΕΚΤΡ

ΟΝΙΚΗΣ 
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ΑΥΤΟΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 10 10 45 

4. 

15361-
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ΗΛΕΚΤΡ

ΟΛΟΓΙΑΣ
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ΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 9 9 44 

5. 
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08/10/2

021 
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ΗΛΕΚΤΡ

ΟΛΟΓΙΑΣ
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ΗΛΕΚΤΡ

ΟΝΙΚΗΣ 

ΚΑΙ 

ΑΥΤΟΜΑ

ΤΙΣΜΟΥ 

0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 8 8 43 

 

Δ. Για το γνωστικό αντικείμενο: Μηχανολογίας διαμορφώθηκε προσωρινός πίνακας Δ1 

για συντονιστές και προσωρινός πίνακας Δ2 για θεματοδότες/αξιολογητές ως εξής: 

Δ1 Προσωρινός Πίνακας – Συντονιστές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ– Μηχανολογίας  

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ



Σελ. 15 από 16. 
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κατηγορία: 

1. 

15468-

08/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
15 0 15 15 15 0 30 25 0 25 10 10 80 

2. 

15439-

07/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 15 0 6 21 25 0 25 10 10 66 

3. 

14875-

28/09/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 15 0 10 25 0 10 10 8 8 53 

4. 

15363-

05/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
15 0 15 0 0 0 0 25 0 25 9 9 49 

5. 

15486-

08/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 0 15 10 25 0 0 0 0 0 35 

6. 

15533-

08/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
15 0 15 0 0 10 10 0 0 0 8 8 33 

7. 

15446-

07/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 0 0 10 10 0 0 0 9 9 29 

8. 

15421-

07/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 0 0 10 10 0 0 0 6 6 26 

 

 

Δ2 Προσωρινός Πίνακας – Θεματοδότες/Αξιολογητές Τ.Θ.Δ.Δ. ΓΕΛ-ΕΠΑΛ Γ’ ΦΑΣΗ – 

Μηχανολογίας 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ



Σελ. 16 από 16. 
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κατηγορία: 

1. 

15551-

08/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 5 0 15 20 30 8 0 8 0 0 53 

2. 

15445-

07/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 8 8 43 

3. 

15208-

03/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 7 7 42 

4. 

15309-

04/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 10 10 5 0 0 20 20 0 0 0 6 6 41 

5. 

15368-

06/10/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 0 0 5 10 0 20 30 0 0 0 6 6 41 

6. 

14894-

28/09/2

021 

ΠΕ8

2 

ΜΗΧΑΝ

ΟΛΟΓΙΑΣ 
0 0 0 5 0 0 20 20 0 0 0 0 0 25 

Τα συνημμένα Παραρτήματα αποτελούν αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας 
Πράξης. 
.................................................................................................................................................... 
Στο σημείο αυτό, και ώρα 13:30, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Ιωάννης Αντωνίου  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 

ΑΔΑ: ΨΚΧ3ΟΞΛΔ-ΓΞΑ


		2021-12-06T16:31:28+0200
	Athens




